Городской округ [олгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /0, О6,&а&Ц N9 &95-п/l

о внесении изменений в постановление
адм ин истраци и городского округа flол гоп рудны й
от 26.10.2020 Ns 513_ПА <<о комиссии по обеспечению
безопасноGти дорожного движения городGкого
округа flолгопрудный Московской области>

В соответствии с Федеральным законом от 06.'t0.2003 Ns 13,1-Ф3 кОб общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,
Федеральным законом от 10,12.1995 Ns 196-Ф3 кО безопасности дорожного
движения)), постановлением Правительства Московской области от 16.03.2012 Ns 314l9
(О Московской областной комиссии по обеспечению безопасности дорожного
движения и о внесении изменений в постановление Правительства Московской
области от 31.03.20't0 Ns 192113 <о Московской областной комиссии по обеспечению
безопасности дорожного движения), на основании Устава городского округа

flолгопрудный Московской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа flолгопрудный
от 26.'10.2020 Ns 513-ПА (О комиссии по обеспечению безопасности дорожного
движения городского округа flолгопрудный Московской области> следующие
изменения:

1) преамбулу постановления изложить в следующей редакции: <В

соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 13'1-ФЗ (Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>>, Федеральным
законом oT'l0.'12.1995 Ne 196-Ф3 (О безопасности дорожного движения),
постановлением Правительства Московской области от 16.03.2012 Ns 314/9 кО
Московской областной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения и

015426

о внесении изменений в постановление Правительства Московской области от
31,03.20'l0 Ns 192113 (о Московской областной комиссии по обеспечению
безопасности дорожного движения);

2) Приложение '1 к постановлению изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению;

3) в Приложении 2 <Положение о Комиссии по обеспечению безопасности
дорожного движения городского округа ,Щолгопрудный Московской области> (далее _
ПРИЛОжение2) к постановлению пункт 7 Положения изложить в следующей редакции:
кПРеДСедаТелем Комиссии является заместитель главы городского округа,
кУРИрУюЩиЙ вопросы обеспечения безопасности дорожного движения в городском
округе !олгопрудный Московской области.>;

4) в Приложении 2 пункт 12 Положения изложить в следующей редакции:
<3аседание Комиссии проводит председатель Комиссии, а в его отсутствие
3аместитель председетеля Комиссии. 3аседания Комиссии проводятся не реже одного
Ра3а в дВа Месяца. В случае необходимости могут проводиться внеочередные
заседания.>;

5) в Приложении 2 пункт 16 Положения изложить в следующей редакции:
<Организационно-техническое обеспечение работы Комиссии осуществляется
оТделом транспорта, связи и дорожного хозяйства Управления по строительству,
транспорту и дорожному хозяйству.>.

2. МКУ <Медиацентр <,Щолгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать настоящее
ПОСТаНОвлеНИе в официальном печатном средстве массовой информации
ГОРОдСкого округа !олгопрудныЙ <Вестник <!олгопрудный> и разместить его на
официальном сайте администрации городского округа ffолгопрудный в
и нфор мацион но-телеком мун и кацион ной сети И нтернет,

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
ия оставляю за собой.

В.Ю. Юдин

W

Исп, Чаплыгин Р.В.
Тел, (495) 576-74-09

Разослано: в дело - 1, прокуратура г. flолгопрудного - 1, Кожинов А.г. _ 9, Афанасьева г.в. - 1 (по МСЭ,Щ),
Басов о.Е. - 1 (по МСЭff), Кульчицкий и.и. -1 (по МСЭД), ,Щобрук и.в, -1 (по МСЭ!), Монастырев в.д. - 1 (по МСЭД),
Санаковам,ю._1(поМСЭД),Комоловв.Е.-1(поМСЭ!),Махровс.ю._1(поМСЭfl),Гудковд,и._1(поМСЭ!),
Пахомов А.В, - 1 (по МСЭД).

4. Контроль за исполнением

Глава городского

Приложение
к постановлению администрации
городского округа пщол гопрудн ы Й

от <</0 >> 06, 20Jl Ns ,S-9.г-//]

состав Комиссии
по обеспечени ю безопасности дорожного движен ия

городского округа flолгопрудный Московской области

3аместитель председателя Комиссии :

Начальник Управления по строительству, транспорту
и дорожному хозяЙству администрации А.А. Пархоменко

Ответственный секретарь Комиссии :

Главный специалист отдела транспорта,
связи и дорожного хозяйства
Управления по строительству, транспорту
и дорожному хозяйству администрации А.Б. Агапов

Председател ь Ком иссии :

3аместитель главы городского округа

члены Комиссии:

Начальник отдела транспорта, связи
и дорожного хозяйства
Управления по строительству,
транспорту и дорожному хозяйству
администрации

А.Г. Кожинов

Р.В. Чаплыгин

Старший эксперт отдела транспорта,
связи и дорожного хозяйства
Упрdвления по строительству, транспорту и

дорожному хозяйству администрации И.с. Тимоненков

Начальник Отдела безопасности администрации А.И. Гудков

3аведующий Отделом по работе в микрорайонах
Шереметьевский, Хлебниково, Павельцево
администрации М,Д. Санакова

Начал ьн и к Управления жил и lлно-коммунал ьного
хозяйства и благоустройства администрации Л.Б. Баранова

Муниципальный координатор
Управления образования администрации Е.В. Ким

(по согласованию)

начальник Мто Хлебниковский военный госпиталь,
филиал Ns 5 ФГКУ 1586 ВКГ

flирепор МБУ <Благоустройство>

flирепор МБУ кСлужба единого
заказчи ка города flол гопрудного>

3а местител ь за ведующе го межмун и ци п ал ьно го отдел а
Ns 5 Министерства транспорта и
дорожной инфраструкryры Московской области

Начал ьник Северного Межмун и ци пал ьного управлен ия
ГКУ МО <Мминистративно-пассажирская инспекция)

3аместитель начальника территориального отдела Ns 7
территориального управления Север Главного управления
регионального государственного жилиlлного надзора и
содержания территорий Московской области -
за местител ь госуда рствен ного жил и lлн о го и н спектора
Московской области по городам Химки, ,Щолгопрудный,
Солнечногорск, Клин старший государственный
инспектор в области охрань1 окружающей среды
московской области

Начальник отдела ГИБДД
МУ МВД России <<Мытиlлинское>

Начальник отделения дорожного надзора отдела ГИБ,Щfl
МУ МВД России <<МытиIлинское))

Государственный инспектор
дорожного надзора отдела ГИБДД
МУ МВД России <<Мытиlлинское)

Начальник регионального
управления автомобильными дорогами No 8
ГБУ МО <<Мосавтодор)

3аместитель директора по безопасности
движения МАП Ns g Филиал г.о.,Щолгопрудный
АО кМострансавто)

Член общественного совета
при Министерстве транспорта и дорожной

В.В. Лантратов
(по согласованию)

В.А. Монастырев

В,Е. Комолов

Ю.И. Рябов
(по согласованию)

Н.Н. Письменный
(по согласованию)

3.В, Шувалов
(по согласованию)

И.В. Алексеев
(по согласованию)

В.А. Бондаренко
(по согласованию)

Н.А. Горбик
(по согласованию)

В.П. Сизов
(по согласованию)

Р.В. Шевченко
(по согласованию)

М.Ю. Марков
(по согласованию)

московской области